

PLAN PRACY SIP NA 2008

	Styczeń	Luty	Marzec	Kwiecień	Maj	Czerwiec	Lipiec	Sierpień	Wrzesień	Październik	Listopad	Grudzień
<i>Kontrola stanu sanitarnego szatni, umywalni, pryszniców, toalet. Dostępność środków czystości.</i>												
<i>Kontrola wyposażenia apteczek.</i>												
<i>Kontrola stanu oznaczeń oraz wyposażenia p. poż. oraz kontrola oświetlenia stanowisk pracy.</i>												
<i>Przegląd stanu technicznego transportu wewnętrznego i suwnic.</i>												
<i>Kontrola stanowisk (linii) pod kątem pracy w środowisku przekroczeń.</i>												
<i>Kontrola stanowisk (linii) pod kątem rotacji stanowiskowej i czasu pracy na w/w stanowiskach</i>												
<i>Kontrola stanowisk (linii) pod kątem ergonomii.</i>												
<i>Kontrola stanu technicznego maszyn i urządzeń (np. manipulatorów), oraz bezpiecznego ich wykorzystywania</i>												
<i>Kontrola systemów wentylacyjnych, stan techniczny odciągów, okien, drzwi, kurtyń itp.</i>												
<i>Kontrola temperatury w obszarach produkcyjnych.</i>												
<i>Wypadki przy pracy oraz choroby zawodowe - dokumentowanie ich.</i>												
<i>Uczestnictwo w miesięcznych wydziałowych spotkaniach sip oraz bhp.</i>												
<i>Kontrola dostępności oraz stanu środków ochrony osobistej</i>	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco
<i>Branie udziału w ustalaniu okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy.</i>	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco
<i>Kontrola wprowadzania środków zaradczych.</i>	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco
<i>Uczestnictwo w komisji BHP (wydziałowy, lub zastępca)</i>												
<i>Kontrola przestrzegania przez firmy współpracujące przepisów BHP</i>	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco	Na bieżąco